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Extrato por período
Cliente: PERNAMBUCO CONST EMPREEND

Conta: 2346 / 003 / 00002812-8

Data: 04/11/2019 - 09:08

Mês: Outubro/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 250.176,12 C

07/10/2019 644466 C VAL FIN 466,41 C 250.642,53 C

07/10/2019 644466 C VAL FIN 120.000,00 C 370.642,53 C

08/10/2019 000000 DEB.AUTOR. 230.600,00 D 140.042,53 C

08/10/2019 727220 RESG AUTOM 110.125,59 C 250.168,12 C

11/10/2019 673653 C VAL FIN 124.500,00 C 374.668,12 C

11/10/2019 673653 C VAL FIN 276,07 C 374.944,19 C

14/10/2019 241143 APLICACAO 114.797,77 D 260.146,42 C

16/10/2019 456769 APLICACAO 9.928,30 D 250.218,12 C

25/10/2019 680807 C VAL FIN 291,23 C 250.509,35 C

25/10/2019 680807 C VAL FIN 119.175,00 C 369.684,35 C

25/10/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 369.642,35 C

28/10/2019 365868 APLICACAO 119.424,23 D 250.218,12 C

28/10/2019 687945 C VAL FIN 119.192,21 C 369.410,33 C

28/10/2019 687945 C VAL FIN 297,32 C 369.707,65 C

28/10/2019 687945 C VAL FIN 11.180,79 C 380.888,44 C

29/10/2019 208548 APLICACAO 130.670,32 D 250.218,12 C

30/10/2019 301733 TEV MESM T 374.900,00 D 124.681,88 D

30/10/2019 000138 TAR TEV AG 1,50 D 124.683,38 D

30/10/2019 727220 RESG AUTOM 374.851,50 C 250.168,12 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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